平成 29年 11月１日

各      位

会 社 名 BEENOS株式会社

代表者名 代表取締役社長 兼 グループ CEO 直井 聖太

（コード番号 3328 東証一部）

問合せ先 代表取締役副社長 兼 グループ CFO 中村 浩二

電  話 03－5739－3350

業績予想との差異に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 10月 27 日の平成 28年９月期決算発表時に開示した平成 29 年９月期（平成 28年 10

月１日～平成 29年９月 30日）の業績予想と本日公表の実績値に差異が発生いたしましたので下記のとおり

お知らせいたします。

記

1. 平成 29年９月期連結業績予想値との差異（平成 28年 10 月１日～平成 29 年９月 30 日）

2. 業績予想との差異の理由

平成 29年 9 月期は Eコマース事業のクロスボーダー部門が全体を牽引し、売上高、利益ともに計画

を上回る実績を上げました。親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、本日発表のとおり連結

子会社の株式譲渡を決定したことにより、税務上、子会社株式評価損が認容されることを受け、繰延税

金資産を計上したこと等から、業績予想に比べて大幅に増加致しました。

 以上

 連 結売 上高 連結営業利益 連結経常利益 親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

1 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（A） 百万円

20,000

百万円

1,400

百万円

1,400

百万円

750

円 銭

61.47

今回実績（B） 20,711 1,507 1,552 1,011 82.44

増減額（B-A） 711 107 152 261 ―

増減率（％） 3.6 7.7 10.9 34.9 ―

（参考）

前期連結実績

（28年９月期）

19,226 1,200 1,211 940 77.10